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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nt.840 Prot. Tirang, mé /& .03 2023
VENDIM

Nr./8  DATE /5 .03 2023

Bordi i Administrimit né vijim t& shkeljes s& réndé dhe flagrante t& konstatuar dhe t&
pérmbledhur né Relacionin e datés 27.02.2023 dhe t miratuar unanimisht né mbledhjen -
e Bordit t& Administrimit t& datés 15.03.2023 pér shkelje t& pérmbushjes s& detyrave &
pércaktuara ng shkonjén “¢”, pika 1 dhe pikés 2 t& nenit 52 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e arsimit t& lart& né Republikén e
Shqipérisé”, né shkelje t& shkornjés “c”,“¢”, dhe “d” & nenit 6, t& shkronj&s “b”, “d”,
“rr” t8 pikés 1 dhe pikés 2 t& nenit 46 dhe nenit 66 t& Statutit t& UST, n& shkelje t&
shkronjés “d”, pika 1 e nenit 27 dhe nenit 41 t& Rregullores s& UST dhe Rregullores s&
Bordit t& Administrimit “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér punésimin €
personelit administrativ n& UST”, né votimin e datés 15.03.2023, me pjesmarrjen e t&
gjithé anétaréve, né unanimitet, me 7 vota pro dhe asnj& voté kundér, né pérputhje me
pikén 3 t& nenit 51 t& ligjit nr. 80/2015, vendosi me votg “PRO SHKARKIMIT” t&
Adminstratorit t&¢ UST znj. Mirlinda Galushi.

Pér sa mé sipér Bordi i Administrimit n& pérputhje me germén “g” pika 1 e nenit49 t&
ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor n# Institucionet e arsimit
t& larté né Republikén ¢ Shqiperisé”

VENDOSI:
1. Shkarkimin ¢ Administratorit & UST znj. Mirlinda Galushi pér shkelje t& réndé
dhe flagranie n& pérmushjen e detyrave funksionale, n& respektim me ligjin,
Statutin dhe Rregulloren e UST.

2. Ngarkohet Drejtoria e Financgs dhe Buxhetit si dhe Drejtoria e Burimeve
Njerzore, Arkiv-Protokollit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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